
Zarządzenie Nr 14/2018 
Dyrektora Gminno - Miejskiego Centrum Pomocy 

„ Wiara - Nadzieja - Miłość" w Odolanowie 
z dnia 19 marca 2018 roku 

w sprawie: wprowadzenia procedur w Odolanowskim Domu Pomocy Społecznej 

Na podstawie § 7 ust. 4 Statutu Gminno - Miejskiego Centrum Pomocy „ Wiara 

- Nadzieja - Miłość" w Odolanowie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXVl/346/18 
Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 8 lutego 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminno - Miejskiego Centrum Pomocy „Wiara - Nadzieja - Miłość" w Odolanowie 

zarządzam, co następuje: 

§1. Wprowadza się procedury postępowania w Odolanowskim Domu Pomocy Społecznej 

w celu zapewnienia obowiązujących standardów i niezbędnego poziomu usług: 

1. Procedurę Przyjęcie mieszkańca do Odolanowskiego Domu Pomocy Społecznej 

- stanowiącą załącznik Nr 1 do zarządzenia. 
2. Procedurę Rezygnacja mieszkańca z pobytu w Odolanowskim Domu Pomocy 

Społecznej - stanowiącą załącznik Nr 2 do zarządzenia. 
3. Procedurę Żywienie w Odolanowskim Domu Pomocy Społecznej - stanowiącą 

załącznik Nr 3 do zarządzenia. 
4. Procedurę Postępowanie w wypadku nagłych zachorowań mieszkańców 

Odolanowskiego Domu Pomocy Społecznej - stanowiącą załącznik Nr 4 do 
zarządzenia. 

5. Procedurę Wystąpienie choroby zakaźnej w Odolanowskim Domu Pomocy 
Społecznej - stanowiącą załącznik Nr 5 do zarządzenia. 

6. Procedurę Higiena osobista mieszkańców Odolanowskiego Domu Pomocy Społecznej 
- stanowiącą załącznik Nr 6 do zarządzenia. 

7. Procedurę Niedostosowanie się mieszkańca do Regulaminu mieszkańców 

Odolanowskiego Domu Pomocy Społecznej - stanowiącą załącznik Nr 7 do 

zarządzenia. 

8. Procedurę Wyjazd mieszkańca na urlop - stanowiącą załącznik Nr 8 do zarządzenia. 

9. Procedurę Odwiedziny mieszkańców i korzystanie z pokoju goscmnego 
w Odolanowskim Domu Pomocy Społecznej - stanowiącą załącznik Nr 9 

do zarządzenia . 

10. Procedurę Konflikty i niewłaściwe zachowanie - stanowiącą załącznik Nr 10 do 

zarządzenia. 

11. Procedurę Stosowanie przymusu bezpośredniego w Odolanowskim Domu Pomocy 
Społecznej - stanowiącą załącznik Nr 11 do zarządzenia. 

12. Procedurę Nieszczęśliwe zdarzenia /wypadki/ w Odolanowskim Domu Pomocy , 
Społecznej - stanowiącą załącznik Nr 12 do zarządzenia. 

13. Procedurę Spożywanie alkoholu i palenie tytoniu w Odolanowskim Domu Pomocy 
Społecznej - stanowiącą załącznik Nr 13 do zarządzenia. 

14. Procedurę Podawanie leków mieszkańcom Odolanowskim Domu Pomocy Społecznej 

- stanowiącą załącznik Nr 14 do zarządzenia. 



15. Procedurę Ponoszenie przez mieszkańców odpłatności za leki refundowane do limitu 
cen - stanowiącą załącznik Nr 15 do zarządzenia. 

16. Procedurę Regulamin Regulamin Mieszkańców Odolanowskiego pomu Pomocy 
Społecznej - stanowiącą załącznik Nr 16 do zarządzenia. 

17. Procedurę Funkcjonowanie Samorządu Mieszkańców Odolanowskiego Domu Pomocy 
Społecznej - stanowiącą załącznik Nr 17 do zarządzenia. 

18. Procedurę Umieranie i zgon mieszkańca Odolanowskiego Domu Pomocy Społecznej 
- stanowiącą załącznik Nr 18 do zarządzenia. 

19. Procedurę Działania zespołu terapeutyczno - opiekuńczego, działania pracownika 
adaptacyjnego/ pierwszego kontaktu w Odolanowskim Domu Pomocy Społecznej 
stanowiącą załącznik Nr 19 do zarządzenia. 

20. Procedurę Dokumenty obowiązujące w Odolanowskim Domu Pomocy Społecznej 
- stanowiącą załącznik Nr 20 do zarządzenia. 

§2. Traci moc Zarządzenie Nr 15/2009 Dyrektora Gminno - Miejskiego Centrum Pomocy 
,,Wiara - Nadzieja - Miłość" w Odolanowie z dnia 31 grudnia 2009 r. w sprawie: 
wprowadzenia w życie procedur Odolanowskiego Domu Pomocy Społecznej oraz 
Zarządzenie Nr 1/2014 Dyrektora Gminno - Miejskiego Centrum Pomocy „Wiara - Nadzieja 
- Miłość" w Odolanowie w sprawie procedury stosowania przymusu bezpośredniego dla 
mieszkańców Odolanowskiego Domu Pomocy Społecznej. 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikom Odolanowskiego Domu Pomocy 
Społecznej. 

§4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

Sporządziła : E.Maciejewska 


